

## Stavební rozpočet

Název stavby: <b>Oprava zázemí pro účinkující v objektu SD Střelnice</b>	Doba výstavby:	Objednatel: Statutární mě
Druh stavby: Šatna 2	Začátek výstavby 12.5.2016	Projektant: PROJEKCE
Lokalita:	Konec výstavby	Zhotovitel: A.K.T. s.r.o.
JKSO:	Zpracováno dne 12.5.2016	Zpracoval: A. Křenek

Č	Kód	Zkrácený popis	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady (Kč)		
						Dodávka	Montáž	Celkem
<b>762 Konstrukce tesařské</b>						<b>436,80</b>	<b>4 521,88</b>	<b>4 958,68</b>
1	762512245R00	Položení podlah pod PVC šroubováním 2x	m2	51,72	87,43	0,00	4 521,88	4 521,88
2	762595000R00	Spojovací a ochranné prostředky k položení podlah	m3	0,78	560,00	436,80	0,00	436,80
<b>776 Podlahy povlakové</b>						<b>1 667,92</b>	<b>7 301,27</b>	<b>8 969,19</b>
3	776510010RA0	Demontáž povlakových podlah z nášlapné plochy	m2	25,86	70,83	0,00	1 831,66	1 831,66
4	776511000R00	Lepení povlakových podlah z pásů pryžových	m2	25,86	135,00	1 563,98	1 927,12	3 491,10
5	776411000R00	Lepení podlahových soklíků pryžových	m	20,42	31,25	103,94	534,19	638,13
6	776101115R00	Vyrovnaní podkladů samonivelační hmotou	m2	25,86	96,37	0,00	2 492,13	2 492,13
7	776101121R00	Provedení penetrace podkladu	m2	25,86	14,50	0,00	374,97	374,97
8	776583110R00	Položení podložky pod povlakové podlahy	m2	25,86	5,46	0,00	141,20	141,20
<b>784 Malby a nátěry</b>						<b>4 330,07</b>	<b>15 719,74</b>	<b>20 049,81</b>
9	784165612R00	Malba tekutá HET Brillant, bílá, bez penetrace, 2x	m2	137,41	54,00	3 126,36	4 293,78	7 420,14
10	784161501R00	Penetrace podkladu nátěrem HET, Brillant, 1 x	m2	137,41	18,33	1 192,72	1 326,01	2 518,73
11	784403801R00	Odstanění maleb omytím v místnosti H do 3,8 m	m2	137,41	12,92	10,99	1 764,35	1 775,34
12	99017VD	Nátěr okno 560/1029 + 2x1172/2090 vč. očištění RAL dle původního stav	m2	3,60	346,00	0,00	1 245,60	1 245,60
13	99014VD	Nátěr mříže okno 1172/2090, včetně očištění	kus	1,00	1 260,00	0,00	1 260,00	1 260,00
14	99013VD	Nátěr mříže okno 560/1029, včetně očištění	kus	2,00	640,00	0,00	1 280,00	1 280,00
15	99016VD	Nátěr schodiště točité, vč. očištění	kpl	1,00	2 690,00	0,00	2 690,00	2 690,00
16	99015VD	Nátěr schodiště přímé, vč. očištění	kpl	1,00	1 860,00	0,00	1 860,00	1 860,00
<b>95 Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách</b>						<b>51,95</b>	<b>760,20</b>	<b>812,15</b>
17	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů	m2	3,60	33,91	49,00	73,08	122,08
18	952902110R00	Čištění zametáním v místnostech a chodbách	m2	25,86	5,00	0,00	129,30	129,30
19	952901110R00	Čištění mytím vnějších ploch oken a dveří	m2	3,60	30,77	2,95	107,82	110,77
20	721VD	Oprava víka šachty	kpl	1,00	450,00	0,00	450,00	450,00
<b>H99 Ostatní přesuny hmot</b>						<b>0,00</b>	<b>540,81</b>	<b>540,81</b>
21	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	0,74	731,38	0,00	540,81	540,81
<b>S Přesuny sutí</b>						<b>0,00</b>	<b>31,08</b>	<b>31,08</b>
22	979990191R00	Poplatek za skládku sutí - plastové výrobky	t	0,03	1 200,00	0,00	31,08	31,08
<b>Ostatní materiál</b>						<b>22 433,66</b>	<b>0,00</b>	<b>22 433,66</b>
23	28342400	Soklík profil z měkčeného PVC	m	25,00	25,59	639,75	0,00	639,75
24	28412262.A	Podlahovina PVC 2,0 mm zátěžová	m2	29,74	340,52	10 127,06	0,00	10 127,06
25	764VD	Podložka pod podlahovinu PVC - separační ( Tiros)	m2	30,00	76,00	2 280,00	0,00	2 280,00
26	60726012.A	Deska dřevoštěpková OSB 3 N - 4PD tl. 15 mm	m2	56,89	165,00	9 386,85	0,00	9 386,85
<b>Celkem:</b>							<b>57 795,38</b>	

## Výkaz výměr

Název stavby:	Oprava zázemí pro učinkující v objektu SD Střelnice	Objednatel: Statutární město Děčín
Druh stavby:	Šatna 2	Projektant: PROJEKCE Ing. Vladimír Hušek
Lokalita:		Zhotovitel:
Zpracoval:		Zpracováno 12.5.2016

Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis	M.j.	Rozměry	Množství	Varianta
1		762512245R00	Položení podlah pod PVC šroubováním 2x	m2	25,86*2	51,72	
2		762595000R00	Spojovací a ochranné prostředky k položení podlah	m3	25,86*0,03	0,78	
3		776510010RA0	Demontáž povlakových podlah z nášlapné plochy	m2	4,652*5,559	25,86	
4		776511000R00	Lepení povlakových podlah z pásů pryžových	m2	4,652*5,559	25,86	
5		776411000R00	Lepení podlahových soklíků pryžových	m	4,652*2+5,559*2	20,42	
6		776101115R00	Vyrovnání podkladů samonivelační hmotou	m2	4,652*5,559	25,86	
7		776101121R00	Provedení penetrace podkladu	m2	4,652*5,559	25,86	
8		776583110R00	Položení podložky pod povlakové podlahy	m2	4,652*5,559	25,86	
9		784165612R00	Malba tekutá HET Brillant, bílá, bez penetrace, 2x	m2	5,559*4,41*2+4,652*4,41*2	137,41	
					5,559*4,652+2,346*1	0,00	
					2,346*2,86*2+1*2,86*2	0,00	
10		784161501R00	Penetrace podkladu nátěrem HET, Brillant, 1 x	m2		137,41	
11		784403801R00	Odstranění maleb omytím v místnosti H do 3,8 m	m2		137,41	
12		99014VD	Nátěr mříže okno 1172/2090, včetně očištění	kus		1,00	
13		99013VD	Nátěr mříže okno 560/1029, včetně očištění	kus		2,00	
14		99016VD	Nátěr schodiště točité, vč. očištění	kpl		1,00	
15		99015VD	Nátěr schodiště přímé, vč. očištění	kpl		1,00	
16		610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů	m2	0,56*1,029*2+1,172*2,09	3,60	
17		952902110R00	Čištění zametáním v místnostech a chodbách	m2		25,86	
18		952901110R00	Čištění mytím vnějších ploch oken a dveří	m2		3,60	
19		721VD	Oprava víka šachty	kpl		1,00	
20		999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t		0,74	
21		979990191R00	Poplatek za skládku sutí - plastové výrobky	t		0,03	
22		28342400	Soklík profil z měkčeného PVC	m		25,00	
23		28412262.A	Podlahovina PVC 2,0 mm zátěžová	m2	25,86*1,15	29,74	
24		764VD	Podložka pod podlahovinu PVC - separační ( Tiros)	m2		30,00	
25		60726012.A	Deska dřevoštěpková OSB 3 N - 4PD tl. 15 mm	m2	51,72*1,1	56,89	

# Krycí list rozpočtu

Název stavby:	<b>Oprava zázemí pro účinkující v obje</b>	Objednatel:	Statutární město Děčín	IČ/DIČ:	
Druh stavby:	<b>Šatna 2</b>	Projektant:	PROJEKCE Ing. Vladimír Hušek	IČ/DIČ:	10409025/
Lokalita:		Zhotovitel:	A.K.T. s.r.o.	IČ/DIČ:	
Začátek výstavby:		Konec výstavby:		Položek:	26
JKSO:		Zpracoval:	Arnošt Křenek	Datum:	26.8.2016

## Rozpočtové náklady v Kč

<b>A</b>	<b>Základní rozpočtové náklady</b>		<b>B</b>	<b>Doplňkové náklady</b>		<b>C</b>	<b>Náklady na umístění stavby (NUS)</b>	
<b>HSV</b>	Dodávky	51,95	Práce přesčas	0,00	Zařízení staveniště	0,00		
	Montáž	760,20	Bez pevné podl.	0,00	Mimostav. doprava	1 000,00		
<b>PSV</b>	Dodávky	6 434,79	Kulturní památka	0,00	Územní vlivy	0,00		
	Montáž	27 542,89			Provozní vlivy	0,00		
<b>"M"</b>	Dodávky	0,00			Ostatní	0,00		
	Montáž	0,00			NUS z rozpočtu	0,00		
<b>Ostatní materiál</b>		22 433,66						
<b>Přesun hmot a sutí</b>		571,89						
<b>ZRN celkem</b>		57 795,38	<b>DN celkem</b>	0,00	<b>NUS celkem</b>	1 000,00		
<b>Základ 0%</b>		<b>0,00</b>						
<b>Základ 15%</b>		<b>0,00</b>	<b>DPH 15%</b>	<b>0,00</b>	<b>Celkem bez DPH</b>	<b>58 795,38</b>		
<b>Základ 21%</b>		<b>58 795,38</b>	<b>DPH 21%</b>	<b>12 347,03</b>	<b>Celkem včetně DPH</b>	<b>71 142,41</b>		
Projektant			Objednatel			Zhotovitel		
Datum, razítko a podpis			Datum, razítko a podpis			Datum, razítko a podpis		